
/

ffi:"..li*i*ťfií?T;i"fiozeměděstv, llll
tel.'. +420 321 748111,fax: +420 321727 93B, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín ll -- 

kOtín

obec Bělušice
Bělušice 33
2B0 02 sĚLušlcr

Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Oprávněná
úřední osoba:

Telefon:
E-mail:

poěet listů:
Příloh/listů:

Datum:

M U KO Ll N/OZPZ 1 1 17 35 l21 -stan
ozPz2505812021

lng. Radek Smutný,
Jana stankeová
321 748 351
jana. stankeova@mu kolin.cz

5
0/0

26.11.2021

Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení (veřejná vyhláška) - vydání
společného povolení vodního díIa ,,Bělušice - vodovod, kanalizace a COV" podle § 15 zákona
é.25412001 Sb., ovodách a o změně někte4ých zákonů (dále jen "vodní zákon"), ve znění
pozdějších předpisů, povolení k nakládání s podzemnímivodami podle § 8 odst. 1 písm. b) bod
1 vodního zákona a povolení kvypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst.
í písm. c) vodního zákona,

OZNÁNENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZenÍ

gEŘEJNÁ vyHLÁšKA)

obec Bělušice, lČ 004235253, Bětušice 33, 28o 02 Kolín, v zastoupení společností Vls -
Vodohospodářsko-inženýrské sIužby, spol. s r.o., lČ 48153362, Na Střezině 1o79, 500 03 Hradec
Králové,

(dále jen ,,stavebník") dne 05.1 1.2021pgdala žádost o vydání společného povolení ke zřízení vodního
díla 'Bělušice - vodovod, kanalizace a COV ' (§ 15 vodního zákona) na pozemcích: pč. 981120, 2042,
2045, 202111, 203711, 981/56, 981127 , 981162, 981/81 , 981154, 202114, 981147 , 202113, 2033, 210618,
2047,2048,204913, 1242, 1254, 1152,2031, 1235, 1089/16, 2051,9B117B,210617,202112, 11B5l13,
117811, 117611, 118511, 203211, st.273l1, st.272, st.271, 100713, st,33,1, 1008/1 , 102214, st.332,
st,266, st.265, st.484, st.44013,,1059/5, st.393, st,392, st,391, st.390,106'1, 1063/1, st.280, st,278,
st,277, st.276, st.334, st.28111, st.2$2l2, 1134, st.374l1, st.330, st.329, 9B713, st.483,995/22, st.375l1.
, st.274l1, 983, st,275, st,376, st,377l2,9B1l21, st.378, st.379, st,380/1, st.328, st.32712, st,32711.
st.434, st.3B2l1 , 96812, st.325, st.383, st,302, st.301 , st.339, st.385,1 166/3, st.300, st.338.
st.299/1 ,p.č.1167l1, st.386,1172, st,298, st.297, st.296, 1163,sí,294, st.291,p.č.1165, st.290, st.289,
st.336, st,288l1,2035, st.335, st,286, st,285/1 , st.292, st.552, st.38B, st.389, st.293, , st.337,p.č.1155,
st,307/1 ,p.ó,117911, sí.30712, st.305, 123712,2131, st.304, st.340, 123911, st,31'1, st.3'10,
,124613,st.308, st.309/í, 995/19, st.526, st.537,p,č.111615, st.553, 2021l1, st.555,1040l3, 981l42,
2140, 995123, st.28115, st,287,114511, st.374l2, 981/43,st.595, st,285l2,1143l1, st.600, 981/63,
st.377l1, 969/5, st,375l2,981l29,981/53, 9B1l52,981/51, 981/50, 981/49, 981/61, 981/58, 981/60,
st.6í6, 9B,1/66, 102213, 1039/3, 981/69, 9B1171, 981/68, 981l70,9B1/65, 981/59, 115715,981l24,
981l34,981lB2, 111212,981172,981167, st.441, p.č,1231l4,981l84,9B1l101, 981/30, 981/38, 1001,
104615,981/100,981/83, 11B5l13, 112711,112611,112612, 112613, 112614, 124719, 1247lB, 124713,
1247 l13, 124717, 1089/,13, 1 130, 1 12812. k.ú. Bělušice

11B0l12, 1341, 1180111, 1137 12, 1423, 1344, 113911 k,ú. Krakovany

.l10



zadatel požádal o povolení k nakládání s podzemními vodami podle § B odst, 1 pism, b) bod 1

vodního zákona a povo|ení kvypouštění odbadních y99 d9,vod povrchových podle §,8 odst, 1 písm,

c) zákona é.254l2ooi šú,, o uboacn 
" 

o-irJnc něktených zaŘonŮ, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ.

ÚvedenYm dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení,

SO 01 Řady tlakové kanalizace
Stoka profil DN

T 110

T90
T75
T63
T1 63

T2 75

12 63

T3 75

T4 75

T4 110

r41 63

T5 75

T5 63

T5.1 63

T5.2 75

T5.2 63

T5,2,1 63

T6 63

materiál s ochr. opl.

PP 100 Rc, SDR,I1 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP,100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, sDR11 PN 16

PP 100 Rc, sDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN ,16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, sDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN 16

PP-10oRG§DR11 PN 16

PP í00 Rc, sDR11 PN 16

PP 100 Rc, SDR11 PN í6
PP 100 Rc, SDR11 PN 16

délka (m)

ÁaA n

350.0

425.0

290,0

75,0

20,0

250,0

125,0

2o7,0

273,0

1 10,0

105,0

215,0

75,0

150,0

270,0

120,0

100,0

SO 02 Připojovací řady tlakové řady
profil DN délka (m)

DN 50 30,0

DN 40 2650,0

SO 03 Domovní ěerpacístanice tlakové kanalizace

Domovní čerpací stanice DČS 154 ks

so 04 Čov gělušice

SO 04.1 Budova ČoV

So 04.2 odtok a ČS odtoku z Čov
profil DN délka (m)

250 50,0

SO 04.3 Zpevněné plochy ČOV

SO 04.4 Oplocení

SO 04.5 Sadové a terénní úpravy

Městský úřad Kotín 2110



SO 04,6 Vodovodní přípojka k ČOV
profil DN délka (m)

50 12,0

90 2o,0

So 04.7 Sjezd k ČoV

SO 0q Výtlak vyčištěné odpaní vody ,,VO''
profil DN materiál s ocňr. opl. délka (m)
90 PE 100 Rc PP - PN 10, sDR 17 900,0
SO 06 Vrtaná studna

o průměru 282-225 mm a hloubce 100 m

SO 07 ČS ,,vrt"

SO 08 Výtlak surové vody,,V''
profil DN materiáls ochr. opl. délka (m)

90 PP 100 Rc, SDR11 PN 16 850,0
SO 09 ATS ,,Bě!ušice" - 40m3

SO 09.1 Objekt ATS

SO 09.2 ČS a výtlak odpadních vod z ATS
profil DN materiál s ochr, opl. délka (m)

32 PP 100 RC, SDR11 PN 16 5,o

SO 09.3 Bezpečnostnípřepad ATS
profil DN materiáls ochr. opl. délka (m)

160 PP 100 Rc, sDR11 PN 17 ,í0,0

SO í0 Vodovodní řady
Vodovodní řad profil materiál s ochr. opl. délka (m)

A 90 PE 100 Rc SDR 17, PN.lo 1570,0
A1 63 PE 100 RC SDR 17, PN10 75,0

A2 90 PE 1oo Rc SDR 17, PN10 270,0
A3 90 PE 1oo Rc sDR 17, PN1o 125,0

A4 90 PE 1o0 Rc sDR 17, PN1o 480,0
A4.1 90 PE .10o Rc SDR 17, PN10 í10,o
A5 90 PE 1o0 Rc SDR 17, PN10 320,0
A5.1 90 PE 100 Rc SDR 17, PN10 76,0

A5.2 90 PE 1oo Rc sDR 17, PN10 265,0
A5.2 .1 90 PE 1o0 Rc sDR 17, PN10 1 16,0

A6 90 PE 1oo Rc SDR 17, PN10 100,0

so 11 vodovodní připojovací body a domovní vodoměrná šachta
profil DN délka (m)

DN 50 3o,o
DN 32 1400,0
Vodoměrné šachty 155 ks

Městský úřad Kolín 3110 čj, : MUKOLIN/OZPZ 1 1 17 35121 -stan



so í2 Přípojka NN k ČoV, ATS a ČS

PS 01 Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace
Ps 02 ČoV,,Bělušice"

DPS 02.1 -strojní část
DPS 02.2 - elektročást

PS 03 ATS ,,Bělušice"
DPS 03.1 -strojníčást
DPS 03.2- elektročást

PS 04 ČS ,,vrt"
DPS 04,1 -strojníčást
DPS 04.2- elektročást

PS 05 ASŘ, signalizace a měření, dálkový přenos
PS 06 Elektronické zabezpeěení objektů

Úaale o místu předmětu rozhodnutí k odběru podzemních vod:

Název kraje Středočeský

Název obce krakovany

Název katastrálního území Krakovany

Parcelníčíslo dle evidence katastru nemovitostí pč. 1139/1 v k.ú. Krakovany

Hydrogeologický rajon 4360 Labská křída

Hydrologické pořadí 1-04-04-0080-0-00

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1053697; 678413

Úaale o povoleném množství odběru:

Pruměrný povolený odběr 0,579 lis

Maximálnípovolený odběr '1,00 l/s

Maximální měsíční povolený odběr 3O42,0O m3/měs.

Roční povo|ený odběr 18,250 tis.m3/rok

Časové omezení platnosti povolení

Pro mnoŽstvíodebíraných vod po dobu životnosti vodního díla

Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12

Účelodběru zásobeníobyvatelstva

ÚOa.le o místu předmětu rozhodnutí k vypouštění odpadních vod do vod povrchových:

Název kraje Středočeský

Název obce Krakovany

Název katastrálního území Krakovany

Parcelníčíslo dle evidence katastru nemovitostí pč, 1423 v k.ú. Krakovany
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1053930; 678415

ÚOale o množství vypouštěných vod:

Druh vypouštěných vod městské vyčištěné odpadnívody
Městský úřad Kolín u1o čj.: MUKOLIN/OZPZ 111735t2l-stan



Druh recipientu

lDVT

Čislo trydrologického pořadí

Průměrné povolené

Maximální povolené

Maximální měsíčn í povolené

Ročnípovolené

Počet měsíců v roce, ve ktenich se vypouští

Velikost zdroje znečištěnív EO

Časové omezení platnosti

ÚOale o jakosti vypouštěných odpadních vod:

Předveský potok

10175075

1 -03-04-0790-0-00

0,80 l/s

3,00 l/s

1700,00 m3

17,0B2 tis. m3

12

390

5 let

o BSIG

BSKs

BSKs

. CHSKcn

CHSKcn

GHSKcn
.NL

NL
NL

o N-NHI
N-NHl
N-NHl

30,0 mg.1-1, (hodnota,,p")

50,0 mg.li, (hodnota,,m")

0,30 Urok

í 10,0 mg.|-1, (hodnota ,,p")

'l70,0 mg.I-1, (hodnota,,m")

1,33 ťrok
40,0 mg.1-1 , (hodnota,,p")

60,0 mg.I-1, (hodnota,,m"}
0,39 Urok

12,0 mg.1-1, (hodnota,,p")
20,0 mg.1-1, (hodnota,,m")
0,20 Urok

ÚOale o povolené stavbě:
Název vodního díla Čistírna odpadních vod 390 EO

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle
§ 104 odst.2 písm. c)a§ 106 odst. 1 zákonač,254t20O1Sb., ovodáchaozměně některýchiaronů
(dále jen "vodnízákon"), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciálnístavební úřad dle § ls oost. t
PÍsm. d) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 spráúního
řádu, oznamuje podle § 94m stavebního zákona, podle § 115 odst. 1 vodního zákona a podle § 47
odst. 1 správního řádu, zahájení vodoprávního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště
a Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 94m
odst. 3 stavební zákon od úsiního jednání a ohledání na místě. Účastníci řízení mohou své námitky
podat do

15 dnů od doručení tohoto oznámení,

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělísvá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, dále jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své
stanovisko. l.Jčastníci se mohou před výdanim rozhodnutí vyjádřit x pooktaoům roŽňodnutí, popřípadě
navrhnout jeho doplnění, a to u Městského úřadu Kolín, odboru životního prostředía zemědělství.

Poučení:
Městský úřad Kolín 5/1 0 čj.: MUKOL|N/OZPZ 1 1 17 35121 -stan



Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projednávanému
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo
požadavkŮm dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenuk
pozemku nebo stavbě.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Kzávazným stanoviskům a námitkám
! věcem, o ktených bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst, 4 stavebního zákona, se
nepřihlÍží. Učastník řízení ve svých námitkách uúed'e skutečňosli, které zakládajíjeho postaveníjako
účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec mŮŽe uplatnit námitky k ochraně obce a zdjmú občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na
ktených má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
Právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věóné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich můie být spole'čným
Povo|ením dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahuiiarym ;e jeii
právo přímo dotčeno.

ÚČastnik řízení mŮže podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
do.kumentaci, zpŮsobu provádění aužívání stavby nebo požadavkům dotčených or§an,:,, potuó je jimi
Přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stařbu náoo opátřeni
nebo Právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, r namitxam které překračují
uvedený rozsah, se nepřihlíží, Nechá-li se někte4ý zúčastníků zastupovat, předloží jeho'zástupcá
písemnou plnou moc.

MĚsTst(,r irŘeo
cdbor

životního prostředí
a zemědělství

KoLÍN
6.01

životního
prostředí zemědělství

ení musí být vyvěŠeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno
zPÚsobem umoŽňujíci dálkový přístup podle věty diuhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. Óen ;eposledním dnem oznámení.

0 6 -l2- 202l ?2 -12- 2r,21
Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručuje se:
UiaslnÍ!=um ř,zení společného povolení (územní a stavení řízenil podle § 94k písm. a)
stavebního zákona:
VlS - VodohosPodářsko-inŽenýrské služby, spol. s r,o., Na Střezině č. p, 1079t1O, 5oo03 Hradec
Králové 3

ÚiastnÍlim iizení ?polgč!ého povolerí (územní a staveni rizenit poale § glx pism. c)qtivebního zákona: doručuie se naffi
Adamec Jaroslav, Palackého e p U+3USWaký Osek

vedoucí

_obec eĚLuŠtce
Bělušice 33, 280 02 Kolín

lC;00235253

Městský úřad Kolín 6/1 0 čj, : MUKOLIN/OZPZ 1 1 17 35121 -stan



AlferiTereza,Zalečí 85, 43546 Hora Svaté Kateřiny
Balíková Nela, Polepy č. p. 249, 28002 Kolín 2
Baroch Lukáš, Bělušice ě. p.140, 28002 Kolín 2
Baroch Vladimír, Bělušice ó. p, 126, 28002 Kolín 2
Barochová llona, Bělušice č. p. 126, 28002 Kolín 2
Barták Michal, Bělušice č. p. 135, 28002 Kolín 2
Barták Petr, Bělušice č. p. 89, 28002 KoIín 2
Barták Zdeněk, Bělušice č. p. 51 , 28002 Kolín 2
Bartáková Veronika, Bělušice č. p. 76, 28002 Kolín 2
Beránek Jaromír, Bělušice č. p. 79, 28002 Kolín 2
Berdar Kseniya, Topolová č. p, 980, Mladá, 28924 Milovice
Borovička Zdeněk, Bělušice č, p,23, 28002 Kolín 2
Borovičková Šarka, Bělušice č. p. 23, 2Bo02 Kolín 2
Bouma Josef, Bělušice č. p. 38, 28002 Kolín 2
Bráuerová Václava, Petrbokova 146411, Stodůlky, ,15500 Praha 515
Cach Vladimír, Bělušice č. p. 95, 2B0O2Kolín2
Cachová Jaroslava, Bělušice č. p, 95, 28002 Kolín 2
Cincibus Miloš, Bělušice č. p, 14, 2B0O2Kolín2
Cincibusová Lada, Bělušice č. p. 14, 28002 Kolín 2
Civínová Soňa, Bělušice č. p, 66, 28002 Kolín 2
Čapek Václav, Bělušice č. p. 138, 28OO2Kolín2
Čapková Věra, Bělušice č. p. 138, 2BOO2Kolín2
Čech Josef, Bělušice č. p,29, 2BOO2 Kolín 2
Čechová Hana, Bělušice č. p. 29, 28OO2Kolín2
Černá Jaroslava, Bělušice č. p. 58, 28OO2 Kolín 2
Černý Pavel, Bělušice č. p. 81 , 28OO2 Kolín 2
Černý Petr, Bělušice č. p. 13, 28OO2 Kolín 2
Červík Zdeněk, Bělušice č. p, 40, 2BO02 Kolín 2
Drahovzalová Pavlína, Jestřabí Lhota č. p. 149, 28002 Kolín 2
Drázdová Jana, Bělušice č. p. 134, 28002 Kolín 2
Exnerová lrena, Bělušice č. p. 108, 28002 Kolín 2
Fabián Martin, Bělušice č. p, 47, 28002 Kolín 2
Fabiánová lvana, Bělušice 47, 28002Kolín2
Fořt Michal, K Vinici č. p, 844, Kolín V, 28002 Kolín 2
Gerhátová Alena, Lipec č. p.73, 28126 Týnec nad Labem
Haberland Josef, Bělušice č. p. ,11 3, 28002 Kolín 2
Hájek Stanislav, Bělušice č. p. 96, 28002 Kolín 2
Hajn Ladislav, Bělušice č. p. 1,11, 28002 Kolín 2
Hatáková Kateřina, Lišnice 123, 25210 Mníšek pod Brdy
Hauser Zbyněk, Bělušice č. p. 11 , 28002 Kolín 2
Hauserová Dana, Bělušice č. p. 11, 28002 Kolín 2
Havela Vratislav, Antonína Kaliny č. p. 1353, Kolín V, 28002 Kolín 2
Havelková Marika, Mechováč. p, 1112,Horní Jirčany, 25242 Jesenice
Havelová Vladimíra, Antonína Kaliny č. p, 1353, Kolín V, 28002Kolín2
Havelová Vladimíra, Antonína Kaliny č. p. 1353, Kolín V, 28002 Kolín 2
Havlíček Martin, Bělušice č. p,123, 28002 Kolín 2
Havlíček Martin, Bělušice ě, p, 123, 28002 Kolín 2
Hetešová Marie, Bělušice č, p, 124, 28002 Kolín 2
Hladík Vladimír, Bělušice ó. p, 12, 28002 Kolín 2
Hladíková lvana, Bělušice ó, p,12, 28002 Kolín 2
Hloucalová Jana, Volárna č. p. 169, 28002 Kolín 2
Holanová Zuzana, Tři Dvory č. p. 293, 28002 Kolín 2
Horáček Josef, Bělušice č. p. 46, 28002 Kolín 2
Hruška Ludvík, Fragnerova 2415127, Dejvice, 16000 Praha 6
Hrušková lvana, Fragnerova č, p, 2415127 , Dejvice, 16000 Praha 6
Chaloupecký Ladislav, Bělušice ó, p. 27, 28002 Kolín 2
Charvát Filip, Vrátkov 45, 28201Český Brod
Chloupková Hana, Volárna č. p. 17 , 28002 Kolín 2
Javůrková Tereza, U Žlubince č. p. 28, Veltruby, 28OO2 Kolín 2
Jehličková Petra. Bělušice č : "?. 29::: V:", 1
Jindřich Adam, Bě,"š,=: : :,- _a-_:. - - -

Jindřich Patrik, Bělušice č. p. 80. 28002 Kc ^ 2

Jindřich Pavel, Bělušice č. p. 80, 28002 Kolin 2
Městský úřad Kolín 7l10



Jukl René, Bělušice č. p. 83, 28002 Kolín 2
Kadlec Petr, Lipec č. p. 88, 28126 Týnec nad Labem
KAHL JlŘÍ, Bělušice č, p. ,131 , 28002 Kolín 2
KAHLoVAANNA, Bělušice č. p. 131 , 28002 Kolín 2
Karásek Jindřich, Jeronýmova ó. p, 792, Kolín lV, 28002 Kolín 2
Kernerová Lenka, Bělušice č. p. 91 , 28002 Kolín 2
Klepal Martin, Na Vinici č. p. 334, 28125 Konárovice
Klepal Václav, Bělušice ó, p. 129, 28002 Kolín 2
Klepalová Dáša, Bělušice č. p. 116, 28002 Kolín 2
Klepalová lva, Bělušice č. p.129, 28002 Kolín 2
Klepalová Ladislava, Bělušice č. p. 104, 28002 Kolín 2
Kmoch František, Bělušice č. p. 50, 28002 Kolín 2
Kmoch Jiří, Antonína Kaliny č. p. ,1355, Kolín V, 28002 Kolín 2
Kmochová Lia, Benešova č. p. 616, Kolín ll, 28002 Kolín 2
Kopecká Olga, Bělušice č. p. 74, 28002 Kolín 2
Kopecká Rosická Markéta, Pirinská 324Bl5, Modřany, 14300 Praha412
Kopecký Petr, Bělušice č. p. 74, 28002 Kolín 2
Kovbasenko Andrii, Bělušice č. p. 99, 28002 Kolín 2
Kovbasenko Oksana, Bělušice č. p. 99, 28002 Kolín 2
Kozel Rostislav, Bělušice č. p. 125, 28002 Kolín 2
Kozlová Jaroslava, Bělušice č. p. 125, 28002 Kolín 2
Kubát Vladimír, Na Okruhu č. p. ,1 160128, Liberec l -Staré Město, 46001 Liberec 1

Kukalová Kateřina, K Očnímu č. p. 936, 74266 Štramberk
Kunarová Jana, Bělušice č. p. 84, 28002 Kolín 2
Kunarová Jana, Bělušice č. p. 84, 28002 Kolín 2
Kunarová Jana, Bělušice č. p. 84, 28002 Kolín 2
Lambojová Jana. Sokolovská č. p.79181, Karlín, 18600 Praha 86
Lener Václav, Jankova č. p. 2249, 28802 Nymburk 2
Lévay Petr, Bělušice ě. p. 35, 28002 Kolín 2
Lhoták Pavel, Mlýnská č. p. 149012, Kolín V, 28002 Kolín 2
Lhotáková Pavlína, Mlýnská č, p,149012, Kolín V, 28002 Kolín 2
Lhotský Roman, Suchdol č, p. 185, 28502 Suchdol u Kutné Hory
Lipšanská Ludmila, Bělušice č. p. 25, 28002 Kolín 2
Lipšanský Josef, Bělušice é. p.25, 28002 Kolín 2
Lodinský Štepan, Mikoláše Alše č. p. 657, Kolín ll, 28oo2 Kolín 2
Losmanová Vlasta, Rezlerova 295132, Praha í0, Petrovice, 10900 Praha 111
Mach Jaroslav, Hornokrčská 588/18, Krč, 14000 Praha4
Mach Petr, Hornokrčská 588/18, 14000 Praha4
Mach Tomáš, Bělušice é. p, 120, 28002 Kolín 2
Machala Jaroslav, Bělušice č. p. 106, 28002 Kolín 2
Machová Barbora, Hornokrčská 588/1B, Krč, '14000 Praha4
Machová Barbora, Třebihošt'ská627, Dolní Počernice, 19012 Praha912
Machová Pavlína, Bělušice č. p. 120, 28002 Kolín 2
Malcová Pavlína, Petráveč 56, 59401 Velké Meziříčí
Malec Vladimír, Petráveč 56, 5940,1 Velké Meziříčí
Marek David, Polepy č. p. 236, 28002 Kolín 2
Marek František, Prokopa Velikého č. p. 361, Kolín lll, 28002 Kolín 2
Maršíček Břetislav, Bělušice č, p, 122, 28002 Kolín 2
Maršíčková Miloslava, Bělušice ó. p. 122, 28002 Kolín 2
Moulis Roman, Na Starajdě č. p. 96, 28125 Konárovice
Nedbal Jiří, Pod Horkou č, p.217, Ovčáry, 28002 Kolín 2
Němečková Libuše, Bělušice ó. p,32, 28002 Kolín 2
Nepovímová Dana, Tisovecká č. p, 902, Kolín ll, 28002 Kolín 2
NesnídalVáclav, V domově 1B75l22,ŽiZ*ov, 13000 Praha 3
Nesnídalová Alena, V domově 1875t22, ŽiZkov, 13000 Praha 3
Novák Michal, Družstevníč. p. 763, Kolín ll, 28002 Kolín 2
Novotná Linda, Levského č. p. 3208/9, Modřany, 14300 Praha412
Novotný Milan, Lány na Důlku 152, 53002 Pardubice 2
Novotný Radek, Lžovická č. p. 676, 28126 Týnec nad Labem
Novotný Vlastimil, Krakovany č. p. 4, 28127 Krakovany v Čechách
Obec Bělušice, Bělušice č. p. 33, 28002 Kolín 2
Olexa Josef, Jelen č. p. 208, Konárovice, 28002 Kolín 2
OLŠANSKÝ Jan, Jiráskova 251, Červenka, 78401 Litovel
Městský úřad Kolín B/1 0 čj.: MUKOL| NiOZPZ 1 1 17 35121 -slan



Pánek Martin, Bělušice ó. p.22, 28002 Kolín 2
Pauleová Eliška, Na hroudě 1863167, Strašnice, 1OO0O Praha 10
Pavlíček Martin, Bělušice č. p. 68, 28002 Kolín 2
Pavlíčková Klára, Volyňská 933/20, Vršovice, 10000 Praha 10
Pavlíčková Pavla, Bělušice č. p. 68, 28002 Kolín 2
Pecka Miroslav, Labské Chrčice č, p,26, 28126 Týnec nad Labem
Petrytsyuk Maryana, Bělušice č. p. 100, 28002 Kolín 2
Petrytsyuk Petro, Bělušice č, p. 100, 28002 Kolín 2
PflegerAlena, Bělušice č. p, 90, 28002 Kolín 2
PFLEGER .ttŘÍ, Ciott<ovského č. p. 855t2, Ruzyně, 16000 Praha 6
Přichystal Pavel, Bělušice č. p. 127, 28002 Kolín 2
Pugel Martina, Bělušice č. p.31 , 28002Kolín2
PŮHONÁ Hana, Bělušice č, p. 128, 28oo2Kolín2
Půhoný Martin, Bělušice č. p.l2B, 28002 Kolín 2
Radovesnická Monika, Havlíčkova č. p. 357, Kolín lV, 28002 Kolín 2
Rainer Pavel, Trávník 1986, 26002 Česká Třebová
Rákosníková Marie, Barchovická 1444,Újezd nad Lesy, ,19o16 Praha 916
Růžička Josef, Bělušice č. p. 61 , 2BOO2 Kolín 2
Růžička Josef, Bělušice č. p. 82, 28002 Kolín 2
Růžičková Hana, Bělušice č. p. 43, 28002 Kolín 2
Ríha Jaroslav, Bělušice č. p. 115, 28002 Kolín 2
Řina Tomás, Bělušice č. p. 1 15, 28OO2 Kolín 2
Sabo Markéta, Bělušice č. p. 94, 28002 Kolín 2
Sabo Petr, Bělušice č, p. 94, 2B0O2Kolín2
Schneider Marcel, Kamhajek č. p. 37, Křečhoř, 28002 Kolín 2
Sixta Vladimír, Bě|ušice č. p. 60, 28002 Kolín 2
Skořepa Radek, Bělušice ě. p. 137, 28002 Kolín 2
Skořepová Eva, Bělušice č. p. 137, 28002 Kolín 2
Slavíčková lvanka, Bělušice č. p. 2, 28002 Kolín 2
Sobotka Václav, Kolínská č. p. 326, 28504 Uhlířské Janovice
Sokol Patrik, Bělušice č. p, 71, 28002 Kolín 2
Straka Miroslav, Bělušice č. p.72, 28002 Kolín 2
Stropnická Anna, Bělušice 71, 28002 Kolín 2
Svoboda Jaroslav, Bělušice č. p. 1 17, 28002 Kolín 2
Svoboda Josef, Bělušice č. p.48, 28002 Kolín 2
Šlesingerová Veronika, Bělušice č, p,42, 28002Kolín2
Špinka Jan, Cidlinská č. p. B37, Kolin V, 28OO2Kolín2
Špinka Kamil, Bělušice č. p. 130, 28OO2 Kolín 2
Špuláková Pavlína, Bělušice č. p. 8, 28OO2 Kolín 2
Šrámková Libuše, Bělušice č, p,21, 28OO2 Kolín 2
Štepica Jozef, Bělušice č. p. 1O7 , 2BOO2 Kolin 2
Štepicová Dana, Bělušice č. p, 1O7, 28OO2 Kolín 2
Tábor František, Bělušice č. p. 28, 28002Kolín2
Táborová Hana, Chot'ovice 115, 28905 Žehuň
Táborová Jitka, Bělušice 28, 28002 Kolín 2
Tomek Martin, Bělušice č. p, 133, 28002 Kolín 2
Tomková Petra, Bělušice č. p, 133, 28002 Kolín 2
Tóthová Klára, Bělušice č. p. 118, 28002 Kolín 2
Tvoje Adresa s.r.o,, Sokolská 5B4l11, 77900 Olomouc g

Tvrdíková Veronika, Bělušice č. p. 135, 28002 Kolín 2
UHLÍŘ Martin, Bělušice č. p. 64, 28OO2 Kolín 2
UHLÍŘoVÁVěra, Bělušice č, p, 59, 28oo2 Kolín 2
Valentová Alena, Bělušice ó. p.7, 28002 Kolín 2
Valíěek Josef, Tři Dvory ó. p. 254, 28002 Kolín 2
Valíčková Hana, Tři Dvory č. p. 254, 28002 Kolín 2
Vedral Pavel, Bělušice č. p. 54, 28002 Kolín 2
Vedralová Marcela, Mikoláše Alše č. p. 675, Kolín ll, 28002 Kolín 2
Vítek Jiří, Bělušice č. p. 10, 28002 Kolín 2
Vítková Tereza, Chaplinovo náměstí 65215, Hlubočepy, 15200 Praha 52
Zámiš Martin, U hřiště č. p.363, 28102 Cerhenice
Zámrská lvanka, Bělušice č. p. 17, 28002 Kolín 2
Zaoral Roman, Zápasnická č. p,878/557, Hostivař, 10200 Praha102
Zák Josef, Bělušice č. p. 121, 28002 Kolín 2
Městský úřad Kolín 9/1 0 čj. : MUKOL| N/OZPZ 1 1 1 7 35121 -stan



' , . Žalud Martin, Kpt. Stránského978113, Černý Most, 19800 Praha 98
. Žaludová Terezie, Polenská 191l37 , Dobrodín, 5BB12 Dobronín, ,, Žatkovič Martin, Bělušice č. p. 103, 28OO2 Kolín 2

Žatkovičová Veronika, Bělušice 1O3, 2BOO2 Kolín 2

i

;Státní pozemkový úřad Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká č. p. 1024l11a, Žižkov, 13000
Praha 3
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č. p. 81/11,
Smíchov, 15000 Praha 5

.Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad olšinami č. p.
\44813, Strašnice, 10000 Praha ,10

Čez oistrinuce, a. s., Teplická ě. p, B74lB, Děčín lV-Podmokly, 4o5o2 Děčín 2
CET|N a,s., Českomoravská č.p,2510t19, Libeň, 19O0O Praha 9
GasNetSlužby, s.r.o., Plynárenská č. p,49911, Zábrdovice, 60200 Brno 2
Povodí Labe, státnípodnik, Víta Nejedlého č. p. 951, Hradec Králové

Obec Bělušice, Bělušice 33, 280 02 Kolín, (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět
MěU Kolín, OZPZ|

Obec Němčice, Němčice č. p. 21, 28002 Kolín 2 (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání
zpět MěÚ Kolín, oŽPz)

Obec Krakovany, Krakovany č. p.15, 28127 Krakovany v Čechách (se žádostí o vyvěšení po dobu
15 dnů a zaslání zpět MěÚ KoIín, oŽPz|

Dotěené orqánv:
Město Týnec nad Labem stavební úřad, Masarykovo náměstí č. p. 1, 28126 Týnec nad Labem
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí č. p. 78, 28012 Kolín l
Městský úřad Kolín odbor životního prostředí a zemědělství, Sokolská 545, 280 12 Kolín
Odbor investic a územního plánování
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní pracoviště Kolín, Jana Palacha č. p. 1970,
27201Kladno ,1

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze územní pracoviště Kolín,
Diťtrichova č. p.329117, Nové Město, 12000 Praha2

Dále obdží:
Městský úřad Kancelář úřadu, oddělení hospodářské správy, Karlovo náměstí 78,28012 Kolín l (se
žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět MěU Kolín, OZPZ)

Účastníci stavebního íizeni: vlastníci sousedních pozemků - doručuje se veřejnou vyhIáškou:
Úěastníci řizeni dle 94k písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.; o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon}, ve znění pozdějších předpisú, identifikováni oznaěením
pozemkú a staveb evidovaných v KN:
p.č.969/2, 119511,119513,970,971,97312,97311,2112,11B2l4,117614,117312,1174l2,97411,
1166/6, 1166/8, 381,203713, 116612, 116711, 116712, 116812, 115712,9B1l44, 1149, 114512, 114313,
9B1l75,981157,98412,2134,9B712,98711, 9B8, 1,116/4, 111411, 990, 992/1 ,99212,203714, 1029137,
1029136, 1029135, 1059/3, 105914, 1060, 2044, 100012, 104411,1029132, 104614, 212915,213011,
213012, 104015, 104014, 1040110, 104018, 104017, 104016, 100712, 102211, 102215, 1019, 102Bl2,
1039/1,103812,104011,125411,1256,1257,9B5l1,98512,1029138,98,1/55,9Bl/B0,981146,981l17,
981/19,981/96,981/33,981164,995124,995111,981l77,106312,106511,111211,114513,1089111,
115113,115611,1154,115717,115719,10B9l12,10B9l14,1131,1129,112Bl1,112712,1157l1,117712,
117812, 1181, 1184,121914,2030, 121912, 123812, 124611, 124615, 124612, 1244, 123912, 124011,
124113, 2127 , 125614, 125618, 204914, 1089122, 1089121, 1089120, 1089/19, 1089/18, 1089117 ,

1089/15, 1089/9, 1089/8, 1121 , 1120, 1119, 1118, 111712, 111713, 108917 , 1089/6, 108B, 2044, 1050,
104912,121911 stavební parcely:st.326/1 ,38212,32713,29912,37415,37413,284t1,284t2,2?lt2,
2B1l3,333,270,637,554,394,44011,44012,269,605,617,615,27412,634,273t2,558/1,603,618,
626,627,628,611,612,633,638,649,632,610, 623,622,621,620,614,609,608,625,619,640,
525,557l1, 629, 593, 636, 635, 653, 654, 655, 557/3 ,606,279,495, 639, 538,282t1, 630, 631, 445,
306/1,643,30912,1247l10,1247l10,1247l11,1247l12,124712,1247l1k.ú. Bělušice
p.č,700 p.č. k.ú. Němčíce u Kolína
p,č.1180/,10, 1135, 1138, k.ú. Krakovany
samostatná část "VO" p.č.1180/13, 144017, 1124115, 1140, 1142,1143 k.ú. Krakovany

Městský úřad Kolín 10l10 čj. : MU KOL| N/OZPZ 1 1 1 7 35121 -slan


